ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 30

 9 -е собрание 3-го созыва

Об утверждении структуры

органов местного самоуправления

 Итатского сельского поселения
        Рассмотрев разработанный  и представленный Администрацией Итатского сельского поселения  решение  на основании п. 1  статьи 2  Устава муниципального образования «Итатское сельское поселение»,

Совет  Итатского  сельского поселения решил:

1. Утвердить   структуру органов местного самоуправления  Итатского сельского поселения  согласно приложения.
2. Признать утратившим силу решение Совета Итатского сельского поселения от 05.12.2005 № 18 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления  Итатского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает  в силу  со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.06.2013 года.

4. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования  в информационном бюллетене   Итатского сельского поселения  и размещения  на официальном сайте Итатского сельского поселения.

           Председатель Совета

           Итатского сельского поселения
Н.Г. Демиденко
            Глава поселения

          (Глава Администрации)                                                           В.Ю. Бебек
Приложение к решению Совета Итатского сельского поселения

От 22 мая 2013 № 30

СТРУКТУРА органов местного самоуправления МО «Итатское сельское поселение»

[image: image1]
                                            Глава поселения (Глава Администрации)                                           В.Ю. Бебек

с. Итатка

22.05.2013

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель Совета поселения

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ (ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)

Администрация Итатского сельского поселения

Управляющий                        делами

Главный специалист

Специалист 1 категории

специалист

Ведущий бухгалтер

водитель

делопроизводитель

Специалист по первичному воинскому учету

Уборщик служебных помещений

сторожа

PAGE